
Gmina Miasto Zakopane 
Zakopiańskie Centrum Edukacji 
Im. H. Modrzejewskiej 
ul. Kasprusie 35a, 
34-500 Zakopane 
tel.: 182012786 
e-mail: zce@zakopane.eu 
 

  Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym -art. 275 pkt. 2) Ustawy PZP nr sprawy: DŻ1-2023 – część 3 i 4 

 

1 
Zakopane 2022 

Zakopane dnia, 22 grudnia 2022 roku.  

WSZYSCY WYKONAWCY  

dot.: postępowania znak: DŻ1-2023.  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY    

       ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 oraz art. 260 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm., dalej: „Ustawa PZP”) Gmina Miasto 

Zakopane – Zakopiańskie Centrum Edukacji im. H. Modrzejewskiej w Zakopanem (dalej: 

„Zamawiający”) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji treści ofert na realizację 

„Sukcesywnych dostaw artykułów żywnościowych do stołówki Zakopiańskiego Centrum Edukacji                      

im. H. Modrzejewskiej  w Zakopanem w okresie od dnia 02 stycznia 2023 roku do dnia 30 czerwca 2023 

roku”  –  część 3 i 4”, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:  

CZĘŚĆ 3 - DOSTAWA MIĘSA I PODROBÓW, WYROBÓW WĘDLINIARSKICH, DROBIU, WYROBÓW 

DROBIARSKICH:  

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 3 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm., dalej: „Ustawa PZP Gmina Miasto Zakopane – 

Zakopiańskie Centrum Edukacji im. H. Modrzejewskiej w Zakopanem (dalej: „Zamawiający”) 

zawiadamia, o unieważnieniu części nr 3 - dostawa mięsa i podrobów, wyrobów wędliniarskich, drobiu, 

wyrobów drobiarskich postepowania znak DŻ1-2023, na podstawie art. 255 pkt. 1): zgodnie                                      

z dyspozycją ww. przepisu postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się,                         

jeżeli „nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej ofert”.  

UZASADNIENIE [faktyczne i prawne] 

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego, 

tj. do dnia 19 grudnia 2022 roku do godziny 10:00 dla części nr 3, nie została złożona żadna oferta.                    

Wobec powyższego Zamawiający zobowiązany jest unieważnić niniejsze postępowanie na podstawie 

art. 255 pkt. 1) Ustawy PZP.  

CZĘŚĆ 4 - DOSTAWA PRODUKTÓW MLECZARSKICH  

Nazwa (firma) wybranego Wykonawcy:  

SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Ul. Ludowa 122 

NIP: 7220002329 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w SWZ za cenę: 28 176,00 zł 

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto siedemdziesiąt sześć zł 00/100)  

Wykonawca oświadczył, że termin płatności faktury wynosi 30 dni.  



Gmina Miasto Zakopane 
Zakopiańskie Centrum Edukacji 
Im. H. Modrzejewskiej 
ul. Kasprusie 35a, 
34-500 Zakopane 
tel.: 182012786 
e-mail: zce@zakopane.eu 
 

  Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym -art. 275 pkt. 2) Ustawy PZP nr sprawy: DŻ1-2023 – część 3 i 4 

 

2 
Zakopane 2022 

 Łączna liczba punktów uzyskana przez ofertę nr 1: 100,00  

UZASADNIENIE 

Wybrana Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA (adres: 

18-200 Wysokie Mazowieckie Ul. Ludowa 122 NIP: 7220002329)  jest jedyną ofertą złożoną                                  

na realizacje części nr 4 przedmiotu zamówienia. Oferta uzyskała 100,00 pkt. obliczonych zgodnie                                 

z SWZ. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ oraz nie podlega 

wykluczeniu na podstawie art. 111 Ustawy PZP. Zamawiający informuję, iż nie zachodzą przesłanki 

unieważnienia postępowania określone w art. 255 Ustawy PZP.  

Tym samym na podstawie art. 239 i zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia znak sprawy DŻ1-2023, zasadnym jest dokonanie przez Zamawiającego 

wyboru Oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA MLEKOVITA (adres: 

18-200 Wysokie Mazowieckie Ul. Ludowa 122 NIP: 7220002329) na realizację „Sukcesywnych dostaw 

artykułów żywnościowych do stołówki Zakopiańskiego Centrum Edukacji  im. H. Modrzejewskiej                        

w Zakopanem w okresie od dnia 02 stycznia 2023 roku do dnia 30 czerwca 2023 roku –  część 3 i 4” – 

część nr 4 - dostawa artykułów mleczarskich 

 

ZAWIADOMIENIE O TERMINIE, PO UPŁYWIE KTÓREGO UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA REALIZACJĘ CZĘŚCI 2 MOŻE BYĆ ZAWARTA  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) Ustawy PZP oraz faktem,                   

że Zamawiający przesyła niniejszą informację przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, umowa 

w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 577 Ustawy PZP, może być zawarta w terminie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

 

Dyrektor ZCE mgr inż. Dawid Ciągwa  

………………..…………………………………………….  

[podpis Kierownika Zamawiającego]  

 

POUCZENIE Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy PZP przysługują wykonawcy, 

uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje na czynności określone w art. 513 Ustawy 

PZP. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej zgodnie z art. 514 i następne Ustawy 

PZP tj. w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej lub w formie pisemnej. Termin wniesienia 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej określa art. 515 Ustawy PZP 


